[image: ]Assinado por 1 pessoa: MELISSA ROLLEMBERG CAMBOIM
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/B404-963F-009F-17CB e informe o código B404-963F-009F-17CB

ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
FUNDAT - Fundação Municipal de Formação para o Trabalho

PORTARIA Nº 216 /2025
1º DE SETEMBRO DE 2025

A Presidente da Fundação Municipal de Formação para o Trabalho, no uso das atribuições legais e estatuárias que lhes são conferidas pelo Art.13, inciso XV da Lei nº 4.368 de maio de 2013 e, de acordo com a Lei Complementar nº 119, de 06 de fevereiro de 2013 e suas alterações, resolve

N O M E A R:

VITÓRIA CAROLAYNE SANTOS BIBI, CPF. (MF) 084.***.***-20, para exercer o
Cargo em Comissão de OFICIAL DE GABINETE, Símbolo CCS.04, da Fundação Municipal de Formação para o Trabalho, a partir de 1º de setembro de 2025.

Publique-se. Dê-se Ciência. Cumpra-se.

Fundação Municipal de Formação para o Trabalho, em 1º de Setembro de
2025.

Mellissa Rollemberg Camboim Presidente da FUNDAT
[image: ]
image2.jpeg

image1.png